[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

FACULDADE DE TURISMO E HOTELARIA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM HOTELARIA
ATA DE APROVAÇÃO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO – HOTELARIA
Aos _________________ dias do mês de ____________________ do ano de ___________ o (a) aluno(a) ________________________________________________________________________, regularmente matriculado, sob o nº ______________ no Curso Superior de Tecnologia em Hotelaria da Universidade Federal Fluminense, apresentou o TCC, intitulado ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________tendo obtido a nota ________ e sendo ________________________________________________.

A Banca Examinadora conferiu este resultado com base na planilha de avaliação abaixo:

            Itens avaliados

 Professor
       Professor

Convidado
    Departamento
	1. Apresentação Gráfica

	2. Relevância do Tema

	3. Estrutura

	4. Referencial Teórico

	5. Apresentação oral

	Subtotal:

	Nota Final

A Banca Examinadora destacou as seguintes considerações:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Banca Examinadora:

Orientador (a): ___________________________________________________________________

Matrícula SIAPE: _____________ Assinatura: _____________________________________

Professor convidado: ______________________________________________________________

Matrícula SIAPE: _____________ Assinatura: _____________________________________

Professor STT: ___________________________________________________________________

Matrícula SIAPE: _____________ Assinatura: _____________________________________

Niterói, ____ de ___________________________ de 20___.
TCC: ________